
 

 

SORU 1:   Türk edebiyatındaki ilk makale kime aittir? Nerede yayımlanmıştır? 

 

 

 

 

 

 SORU 2: Makale ile ilgili aşağıdaki cümlelerde yer alan boşlukları uygun ve doğru ifadelerle doldurunuz. 

 Makalelerde dil               işlevde kullanılır 

 Makalelerde öne sürülen düşünceler           ve            gibi anlatım biçimleri ile ortaya konur 

 Makalede savunulan düşünce                  çalışılır 

 Makaleler            metinlerdendir 

  

 

SORU 3: Aşağıdaki ifadelerin karşısına sohbet türünün mü yoksa fıkra türünün mü özelliği olduğunu yazınız. 

 Yazar karşısında biri varmış gibi sorular sorar sorduğu sorulara kendisi cevap verir.  

 Güncel bir konudan yola çıkılır.  

 Diğer adı köşe yazısıdır.  

 Her konuda yazılabilir.  

 Şevket Rado'nun Eşref Saati bu türde yazılmıştır.  

 

 

 

Soru 4 ve Soru 5 i aşağıdaki metne göre cevaplayınız. 

Onlar gibi olmak, onlar gibi giyinmek, onlar gibi oturup kalkmak, 

onların diliyle konuşmak... Haydi bunların hepsini yapayım fakat 

onlar gibi nasıl düşünebilirim! Nasıl onlar gibi hissedebilirim? 

 

Yukarıdaki parça Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun Yaban romanından alınmıştır. 

 

SORU 4:  

Kahraman'ın onlar dediği kimdir 

 

Bu romandaki temel çatışma nedir 

 

 

 

 

SORU 5: Yukarıdaki metinde hangi bakış açısı kullanılmıştır? 

 

 

 

Yukarıdaki metinde yazar hangi anlatım tekniğini kullanmıştır? 
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SORU 6:                       yazdığı huzur romanı            akımına uygun olarak yazılmıştır 

              'ın yazdığı Tutunamayanlar romanı              anlayışa uygun olarak yazılmıştır 

 

SORU 7: Aşağıdaki cümlelerde geçen anlatım bozukluklarını bularak nedenini yazınız 

a) Olayların gerçek yüzü, kesinlikle araştırmalar sonucunda ortaya çıkacak gibi. 

 

 

b) Güç ve müşkül zamanlarda üzerine düşeni yapar. 

 

 

c) Ona yardım etmek istiyorsan elinden geleni ardına koyma. 

 

 

d) Ali olayı en ince ayrımına kadar anlattı. 

 

 

 

SORU 8:  Aşağıdaki cümlelerin öğelerini bulunuz. 

 

Alışveriş yapmak için dükkâna gelen herkese çikolata ikram ediyorlardı. 

 

 

Ben ticari konularda kardeşime çok güveniyorum. 
 

 

SORU 9: 

Görev ile hak (   )  anneleri özgürlük olan iki kardeş gibidir (    )  onlar aynı günde doğar (   ) büyür (   )  olgunlaşır 

ve kaybolurlar. 

Cümlede verilen parantezlerin içine uygun noktalama işaretlerini yerleştiriniz 

 

 

SORU 10: 

Aşağıdaki romanların yazarlarını karşılarına yazınız. 

Saatleri Ayarlama Enstitüsü:   

Kürk Mantolu Madonna:   

Tehlikeli Oyunlar:    

Devlet Ana:    

Yılanların Öcü:    

 

 

NOT:  HER SORUNUN DOĞRU CEVABI 10 PUANDIR.            

B A Ş A R I L A R . . . 

 


